
 
 

 
Výlukový jízdní řád 
Platí 5. a 6. prosince 2022 

 

 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
                                                Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122            www.cd.cz 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

  

 

 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a přesnou polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5090/ 

Praha-Smíchov Smíchovské nádraží 
Smíchovské nádraží vlevo od staniční budovy v ul. Nádražní vedle tramvajové smyčky  
(záliv u silnice), stanoviště N 

Praha-V. Chuchle Nádraží Velká Chuchle Ø V ulici Radotínská vedle vlakové zastávky - na zastávce autobusu MHD 244  

Praha-Radotín Nádraží Radotín Nástup a výstup v ulici Vrážská na zast. BUS 244 směr: Sídliště Radotín (st. A před nádražím) 

Vážení cestující,  
 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede doplňkovou náhradní autobusovou dopravu XS7 v úseku Nádraží Radotín – 
Smíchovské nádraží, která je určena především pro obsluhu zastávky Nádraží Velká Chuchle ve směru do Prahy. 
Autobusy je samozřejmě možné využít v celé trase a v obou směrech. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy XS7 možná.  

707001 707003 707005 707007 707009 707011 707013 707015 707017 707019 707021 707023 707025 707027 707029 707031 707033

X X X X X X X X X X X X X X X X X

B   7:37   7:47   7:57   8:17   8:27   8:47   8:57   9:17   9:27   9:47   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

x 0   7:43   7:53   8:03   8:23   8:33   8:53   9:03   9:23   9:33   9:53 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

0   7:53   8:03   8:13   8:33   8:43   9:03   9:13   9:33   9:43 10:03 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

707035 707037 707039 707041 707043 707045 707047 707049 707051 707053 707055 707057 707059 707061 707063 707065

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X X X

B 13:27 13:57 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:27 16:47 16:57 17:17 17:27

x 0 13:33 14:03 14:23 14:33 14:53 15:03 15:23 15:33 15:53 16:03 16:23 16:33 16:53 17:03 17:23 17:33

0 13:43 14:13 14:33 14:43 15:03 15:13 15:33 15:43 16:03 16:13 16:33 16:43 17:03 17:13 17:33 17:43

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  pracov ních dnech

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

pásmo

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 5.12.2022

do 6.12.2022

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

Nádraží Velká Chuchle

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

PID

pásmo

Linka Praha,Nádraží Radotín - Praha,Smíchovské n. Platnost:

tarifní

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

H

 Opačný směr 707002 707004 707006 707008 707010 707012 707014 707016 707018 707020 707022 707024 707026 707028 707030 707032 707034

X X X X X X X X X X X X X X X X X

0   7:44   8:04   8:14   8:34   8:44   9:04   9:14   9:34   9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

x 0   7:52   8:12   8:22   8:42   8:52   9:12   9:22   9:42   9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

B   7:57   8:17   8:27   8:47   8:57   9:17   9:27   9:47   9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

 Opačný směr 707036 707038 707040 707042 707044 707046 707048 707050 707052 707054 707056 707058 707060 707062

 Pokračování X X X X X X X X X X X X X X

0 14:04 14:14 14:34 14:44 15:04 15:14 15:34 15:44 16:04 16:14 16:34 16:44 17:04 17:14

x 0 14:12 14:22 14:42 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22

B 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:27 16:47 16:57 17:17 17:27

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  pracov ních dnech

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

pásmo

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 5.12.2022

do 6.12.2022

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ #

Nádraží Velká Chuchle

NÁDRAŽÍ RADOTÍN

PID

pásmo

Linka Praha,Smíchovské n. - Praha,Nádraží Radotín Platnost:

tarifní

XS7 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

H


